ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия

от 25.08.2014 № 429
Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов на выполнение  энергосберегающих мероприятий и    повышение энергетической эффективности многоквартирного  жилого  фонда  на  2014  год

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 25.12.2013 № 118-ЗРХ
«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (с последующими изменениями), в целях реализации государственной программы Республики Хакасия «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Республике Хакасия на 2013–2015 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденной постановлением  Правительства Республики Хакасия от 11.12.2012 № 858 «Об утверждении государственной  программы Республики Хакасия «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Республике Хакасия на 2013–2015 годы и на перспективу до 2020 года» и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Хакасия» (с последующими изменениями), Правительство Республики Хакасия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных  районов и городских округов
на выполнение энергосберегающих мероприятий и повышение энергетической эффективности многоквартирного жилого фонда на 2014 год (приложение).
Глава Республики Хакасия –

Председатель Правительства

Республики Хакасия                                                                                         В. Зимин

Приложение

         УТВЕРЖДЕНО
         постановлением Правительства

         Республики Хакасия

от 25.08.2014 № 429
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов на выполнение

энергосберегающих мероприятий и повышение энергетической

эффективности  многоквартирного жилого фонда на 2014 год

	№

п/п
	Наименование

муниципального образования
	Размер субсидии,
тыс. рублей

	1
	Город Сорск
	1370

	2
	Алтайский район
	456

	3
	Ширинский район
	3517

	ИТОГО
	5343